C partes quod non est verum.

C Idem corruptū in nūero nō reuerti potest: sed
qundo de generatione: et secundo de anima.

C Ubi dicit q̄ aīalia mortua surgere nō est possibile. In-
telligit sic: q̄n est facta separatio forme substantialis a co:pe-
tūc dī idē corruptū nō pōt reuerti in nūero sub eadē mate-
ria in nūero: t̄ hoc stādo via naturali t̄ ad esse sui bñ pōt.

C Illa que differunt numero et specie nō sunt
vnum: secundo de anima.

C Intelligitur sic: vnu nō est reliquū: et sic est simpliciter
vera. Alio mō intelligitur q̄ nō sunt vnum, i. non sunt vna
tertiū: et sic est falsa: quia materia et forma differunt spe-
cie et numero: et tamen sunt vnu tertium sc̄z compositum.

C Intelligentie non sciuntur nisi per motum.

C Ibi dī q̄ p̄p̄ic loquēdo intelligētie nō sciunt p̄ mo-
tū: sed capiēdo scire ḡnaliter tāc bñ sciuntur per motum.

C Intellectus diuinus speculatur omnia: p̄ Boe-
tīi, v. de consolatione.

C Et per consequēs videt q̄ intellectus diuin⁹ speculet
phantasmata: consequēs est falsum et cōtra philosophum:
duodecimo metaphysice. Ubi dicit: intellectus diuinus est
pure actius. Illa authoritas intelligit dupliciter. Uno
modo obiective. Alio modo instrumentaliter. R̄ndetur er-
go q̄ intellectus diuinus intelligit phantasmata obiectio-
ne et non instrumentaliter: et hoc vult Boetius.

C Inter accidentia nō est ordo. iiii. metaphysice.

C Et si sic seqret q̄ metaphysica nō esset prior alijs scie-
tūs eo q̄ scia est accīs: cui⁹ oppositū p̄t in p̄emio meta.
Pro quo notandū q̄ aliqui dicūt inquantū nō sunt in su-
bjecto tūc nō est ordo inter accidentia. Sed loquēdo de ac-
cidentibus in quantum in subjecto sunt tunc inter ea est
ordo: eo q̄ tunc vnum dependet ab alio.

C Illud quod predicatur de pluribus in quid et
in plus difficulter est absoluere quin sit genus. iiii.
meta. et. iiii. topicorum.

C Intelligit illud qđ p̄dicat de plurib⁹ vniuoce secun-

Dum vnum nomen et eadem rationem in quid difficulter est absoluere quin sit genus.

C Inter visibile debet cadere diaphanū. h. de aia.

C Intelligit s̄m Egidii de visu exteriori: non autem de interiori: sicut est sensus cōis.

C Ignis est principiū augmentationis: ibidem.

C Intelligitur sic: ignis, i. calor: naturalis est principium, s. instrumentale augmentationis.

C Illarū est p̄dicatio immedata in qua terminus vnius p̄dicamenti predicatur de termino alterius predicamenti primo posteriorum.

C Intelligitur q̄ talis p̄dicatio nō est essentialis sed accidentalis vel disparata.

C Idem non reducit se de potentia ad actum. ix. metaphy. et secundo de anima.

C Intelligit q̄ idē nō p̄d̄t esse totale agēs et totale patiens: vel sic nullū idē reducit se de potētia essentiali ad actū essentialē: q: hoc est impossibile qñ aliquid nō esset t̄ faceret seipm. Et intelligit de x̄tute p̄p̄ria q: de x̄tute aliena reducit se de potentia ad actum: vt paret de intellectu.

C Idem non est agens et patiens. ix. metaphy.

C Intelligitur respectu eiusdem.

C Intellectus est potētia libera: tertio de anima.

C Intelligitur quo ad secundā t̄ tertiā operationes q̄ sunt dividere vel cōponere: sed quo ad primā operationē, s. quo ad simpliciū apprehensionē tunc non est possibile.

C Intellectus est denudatus ab omni eo quod intelligit: tertio de anima.

C Et sic videtur q̄ non potest intelligere seipsum. R̄nde tur q̄ intelligit dūmodo intelligit directe per species proprias et distinctas: et non dū intelligit per species reflexas reflexe t̄ alienas: et illo modo intelligit seipsum.

C Intellectus et intelligibile debet esse proportionata: ibidem.

C Verum est secundum quandam assimilationem vel secundū rationem intelligibilis: non aut s̄m r̄dem quantitatis,

C Intellectus hūanus habet materiā. **xiiii.** meta.

C Intelligitur secundū Thomam et Buridanū sic. i. ha-
bent in se quandam virtutē receptiuam specierū materiali-
um. Vel sic dī: q̄ per materiā intelligit aliquā opationem
per quā intellectus hūanus differt ab intellectu diuino: et
sic dicit Albertus q̄ om̄es res vltra deū habent materiam
vel aliquid proportionale materie.

C Intellectus est separatus a corpe. **iij.** de anima

C Intelligitur. i. nō est alligat⁹ aliquo organo corporeo.

C Infinito nihil est maius. **iij.** physicorum.

C Intelligitur de infinito quo ad extensionem: quia illo
modo nihil potest esse maius quo ad quantitatem.

C Idem non est causa oppositorum. **iiij.** physicorū.

C Intelligitur idem agens p̄ticulare non est eque primo
causa oppositorū specificē distinctorū: dicit particulare p̄o-
pter agens vniuersale: vt deus vel sol. Dicit eque primo:
q: idem bñ potest esse causa vnius per prius: et alterius p̄
posteriorius. **xc.** Dicit specificē distinctorū: q: pater habēs fi-
lium est causa oppositorū q: patris et filii: q: quicqd est cau-
sa cause est causa causati: vt patet scđo physicorū. Sed lo-
quendo de oppositis priuatue vel contradictorie tunc nō
est necesse vt addatur specificē distinctorum

C In multiplicibus vel equocis diuisio debet pre-
cedere diffinitionem: in libro diuisionum.

C Intelligitur quādo tale equiuocum dividitur in sua
equiuocata: sed quando non tunc non est necesse.